

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/2014

Číslo smlouvy u objednatele: 2/2014
Číslo na portfoliu zadavatele: **P13V00000001**
Číslo smlouvy u zhotovitele: 2/2014

I. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Nová Bělá

Sídlo: Mitrovická 100/342, 724 00 Ostrava - Nová Bělá
Zastoupeno: Ing. Vladimírem Stuchlým - starostou městského obvodu
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27 – 1645819309/0800
Další oprávnění k jednání viz. stavební deník

dále jen objednatel

2. Obchodní jméno: EKOB AU INVEST a.s.
Sídlo: Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí
Zastoupena: Mgr. Zbyňkem Rybkou – předsedou představenstva
Vilémem Lasákem – místopředsedou představenstva
IČ: 26820897
DIČ: CZ26820897
Bankovní spojení: ČSOB Opava
Číslo účtu: 187419812/0300
Další oprávnění k jednání viz. stavební deník

dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. I

V souvislosti se vznikem méněprací a víceprací, jejichž rozsah je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku a v evidenčním listu změny stavby, se v článku VII. Cena díla text odstavce I. mění a nově zní:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 22 726 478,28 Kč.

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo městského obvodu č. 254/25 ze dne 10.09.2014.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2/2014 ze dne 23.04.2014 zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – změna technologie stropu – srovnání
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – Dodávka a montáž náběhového (atikového) klínu na střeše

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 11. 9. 2014

Datum: 12. 9. 2014

Místo: Ostrava

Místo: OPAVA



Ing. Vladimír Stuchlý
starosta

Mgr. Zbyněk Rybka
předseda
představenstva



Vilém Lasák
místopředseda
představenstva

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Nová Bělá

-1-

EKOBAU INVEST a.s.
Podolská 156
747 41 Hradec nad Moravicí
IČO: 268 20 897
DIČ: CZ26820897

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Budova Mateřské školy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Budova Mateřské školy: změna technologie stropu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013/05/25	Mateřská škola - Nová Bělá		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	EKOBAU INVEST a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-42 197	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-42 197		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-42 197		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-42 197		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
			VILEM LASAŘ	Vladimír Stuchlý
Datum :			Datum :	Datum :
			12.9.2014	11.9.2014
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				
			EKOBAU INVEST a.s. Podolská 156 747 41 Hradec nad Moravicí IČO: 268 20 897 DIČ: CZ26820897	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Městský obvod Nová Bělá
Základ pro DPH	21,0 %			-42 197 Kč
DPH	21,0 %			-8 861 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-51 059 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013/05/25 Mateřská škola - Nová Bělá	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Budova Mateřské školy: změna technologie stropu	Budova Mateřské školy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce - původní kce stropu	-944 484	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce - nová kce stropu	902 287				
Úspora v nákladech na kci stropu	-42 197				
CELKEM OBJEKT		0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

S.P. ↓

Položkový rozpočet

Stavba : 2013/05/25 Mateřská škola - Nová Bělá	Rozpočet: 1
Objekt : SO 02 MŠ: změna technologie stropu	Budova Mateřské školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
944 484,30						
Díl: 4	Vodorovné konstrukce - původní kce stropu					
1	411381111U00	Strop ze štepkocecm: stropních prvků a ocelových příhradových nosníků tl. 220 mm, sv.rozp do 2900 m	m2	16,64	1 053,00	17 519,29
2	411381114U00	Strop ze štepkocecm: stropních prvků a ocelových příhradových nosníků tl. 220 mm, sv.rozp.4900-5900	m2	675,75	1 143,00	772 383,05
3	413362021R00	Vyztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů svařovanými sítěmi Kari	t	1,52	23 010,00	35 032,73
4	417321414R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC-1	m3	16,57	2 060,00	34 143,26
5	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	138,12	176,00	24 309,12
6	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	138,12	38,20	5 276,18
7	417361821R00	Vyztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10505	t	1,93	26 240,00	50 519,87
8	413321515R00	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 XC-1	m3	0,73	2 040,00	1 498,18
9	413351100R	Zřízení bednění nosníků do štepkocecmových desek	m2	6,12	280,50	1 716,66
10	413351108R00	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	6,12	57,00	348,84
11	413361821R00	Vyztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,08	22 560,00	1 737,12
Díl: 4						902 287,43
Vodorovné konstrukce - nová kce stropu						
	411381111RX	Strop z předpjatých panelů dutinových tl.200, vč. záilivky betonem a záilivkové vyztuže	m2	692,39	1 025,99	710 386,24
	417321414R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 XC-1	m3	18,93	2 060,00	38 993,74
	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	158,28	176,00	27 856,40
	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	158,28	38,20	6 046,11
	417361821R00	Vyztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10505	t	4,33	26 240,00	113 645,44
	413321515R00	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 XC-1	m3	0,73	2 040,00	1 489,20
	413351100R	Zřízení bednění nosníků do štepkocecmových desek	m2	6,12	280,50	1 716,66
	413351108R00	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	6,12	57,00	348,84
	413361821R00	Vyztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,08	22 560,00	1 804,80
Vyčíslení rozdílů mezi konstrukcemi						42 196,87
Nová konstrukce						
Původní konstrukce						

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Dodávka a montáž náběhového (atikového) klínu na střeše	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	VCP + MNP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
23/2014	MŠ Nová Bělá		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	EKOBAU INVEST a.s.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			0,00	
PSV			15 812,15	
MON			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			15 812,15	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
	VILÉM LASAL	Vladimír Stuchlý		
Datum :	Datum : 12. 9. 2014	Datum : 11. 9. 2014		
Podpis :	EKOBAU INVEST a.s. Podolská 156 747 41 Hradec nad Moravicí IČO: 268 20 897 DIČ: CZ26820897	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK		
DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro DPH	21 %	15 812,15 CZK		
DPH	21 %	3 320,55 CZK		
Zaokrouhlení		-0,15 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			19 132,56 CZK	

Popis :

 STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
 Městský obvod Nová Bělá

-1-

Stavba :	23/2014 MŠ Nová Bělá	Rozpočet :	3
Objekt :	1 VCP + MNP	Dodávka a montáž náběhového (atikového) klínu na	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
712 Živičné krytiny	PSV	15 812,15
CELKEM OBJEKT		15 812,15

Handwritten signature or initials in blue ink.

Položkový rozpočet

S:	23/2014	MŠ Nová Bělá
O:	1	VCP + MNP
R:	3	Dodávka a montáž náběhového (atikového) klínu na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				15 812,15
1	712997001R00	Přilepení náběhových (atikových) klínů do asfaltu (na HI pás) 36,81+36,71+34,06+3,43*2+6,73*3+6,71+24+23,29+21,25	m	209,88000	31,50	6 611,22
				209,88000		
2	63140252R	Klín atikový izolační 1000x50x50 mm, střešní	kus	210,00000	36,25	7 612,50
3	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,69886	935,00	1 588,43

